18. ἤτουν cod. h. l. et passim.

21. ἀπελάτιον ed. hic ut et alibi nonnunquam.

Venetorum seu domesticus scholarum cum factione Veneta, dicuntque cantores apelaticum tono tertio: *Paradisum in Eden virgo Bethlehemi aperuit etc.* Acclamations vero a cantoribus et populo ut in prima receptione dictum recitantur. (VI.) Receptio QUARTA ad sanctos apostolos seu ad scholas: stat ibi tribunus Prasinorum seu excubitor cum factione Prasina, et cantores eius voce toni III. dicunt: *Qui creaturam omnem implet eiusque dominus est, non inani exinanitione propter nos exinanitur, ut mundum superiorem ex genere nostro inferiori impleteat. Ipse vitae largitor cornu vestrum, Domini, in orbe universo exaltabit gentesque omnes in servitatem rediget, ut maiestati vestrae munera sicut magi offerant.* Acclamations a cantoribus et populo, ut in secunda receptione dictum, instituuntur, quinta in tribunali seu ad lychnos: stat ibi tribunus Venetorum seu domesticus scholarum cum transitoria factione Veneta, dicuntque cantores apelaticum toni III.: *Stella prae-currat lucetque in spelunca etc.* Acclamations a populo et cantoribus ut in prima receptione dictum recitantur. Sciendum est,

τέπον καὶ τὴν τάξιν ταύτης τῆς ἑορτῆς γίνονται αἱ δοχαὶ καὶ εὐφημίαι τῆς τε ἑορτῆς τῶν φώτων καὶ τῆς ἑορτῆς τοῦ ἀγίου Βαστία καὶ τῆς ἑορτῆς τῆς ἀγίας πεντηκοστῆς καὶ τῆς ἑορτῆς τῆς μεταμορφώσεως, καὶ ἀπιόντων ἐν τῇ ἀγίᾳ Σοφίᾳ τῶν 5δεσποτῶν καὶ πάλιν ἀπ' αὐτῆς ὑποστρεφόντων ἐν τῷ παλατίῳ.

ΚΕΦ. γ'.

Ἐορτὴ τῶν φώτων. Ἀκτα τῶν δύο μερῶν.

Δοχὴ πρώτη, τῶν Βενέτων, φωνὴ ἡχ. πλαγ. δ'. „σήμερον δυστριψίας ἐν ὅδαις τὰς κεφαλὰς τῶν δρακόντων τὴν κεφαλὴν ὑποκλίνει τῷ προδρόμῳ φιλανθρώπως.“ δοχὴ β', τῶν Σπρασίνων, φωνὴ πλαγ. δ'. „Χριστὸς ἀγνῖς εἰ λοιπῷ ἀγίῳ τὴν ἐξ ἀνθρώπων αὐτοῦ ἔκκλησίαν.“ δοχὴ γ', τῶν Βενέτων, φωνὴ ἡχ. πλαγ. α'. „πυρὶ θεότητος ἐν Ἰορδάνῃ φλόγα σβεννύει τῆς ἁμαρτίας.“ δοχὴ δ', τῶν Βενέτων, φωνὴ πλαγ. δ'. „δ συν-15άναρχος τῷ Πατρὶ Θεὸς λόγος ἐν Ἰορδάνῃ σήμερον προῆλθε βαπτισθῆναι, καὶ τὴν κάραν ὑποκλίνει δουλικῶς τῷ προδρόμῳ, ὃν οὐρανῶν αἱ δυνάμεις τρέμουσι καθοδῶσαι· ἀλλ' ὁ τὸν Ms. 35. b κόσμον φωτίσας τῇ αὐτοῦ ἐπιφανείᾳ ὑψώσει καὶ μεγαλύνει τὸ κράτος τῆς ὑμῶν βασιλείας εἰς εὐτυχίαν καὶ δόξαν· ‘Ρω-Μασαίων“ δοχὴ ε', τῶν Πρασίνων, ἡχ. πλαγ. δ'. „Χριστὸς ἐνδέσται φιλανθρώπως τοῦ Ἰορδάνου.“ δοχὴ σ', τῶν

2. τῆς δὲ ed. 3. πεγκεκοστῆς ed. 13. θεότητος Ἰορδανοῦ
cod. 15. Θεός, λόγος ed.

ad normam ritumque festi huius receptiones et acclamations in festo luminum, sancto paschate, sancta pentecoste et festo transmutationis, tum Dominis ad S. Sophiae absuntibus, tum inde ad palatiū revertentibus, institui.